
 

 

                      

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 серпня  2020  року №  4          ХLІХ позачергова  сесія  сьомого скликання              
     Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення  міської 
ради від 18 серпня 2017 року №3 «Про 
затвердження Положення про 
встановлення щомісячного розміру 
плати за навчання в комунальній 
установі «Баштанська дитяча музична 
школа» та встановлення щомісячної 
плати за навчання» 

 

Керуючись статтею 14 Закону України «Про освіту», статтею 26 Закону 
України «Про позашкільну освіту», статтями 32, 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постановами Кабінету Міністрів України від 
06.05.2001р. № 433 «Про затвердження переліку типів позашкільних навчальних 
закладів і Положення про позашкільний навчальний заклад», від 06.07.1992 р.       
№ 374 «Про плату за навчання у державних школах естетичного виховання дітей», 

від 25.03.1997 р. № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних 
школах естетичного виховання дітей», заслухавши інформацію начальника відділу 
розвитку культури і туризму виконавчого комітету Баштанської міської ради 
Світлани БЕРЕЗОВСЬКОЇ про встановлення розміру щомісячної батьківської 
плати за навчання в Комунальній установі «Баштанська дитяча музична школа»,  
міська рада 

ВИРІШИЛА: 
      1.Внести зміни до рішення  міської ради від 18 серпня 2017 року №3 «Про 
затвердження Положення про встановлення щомісячного розміру плати за 
навчання в комунальній установі «Баштанська дитяча музична школа» та 
встановлення щомісячної плати за навчання», а саме, в додаток 2 відповідного 
рішення «Щомісячний розмір плати за навчання  в комунальній установі 
«Баштанська  дитяча музична школа» з 01 вересня 2020 року та викласти в новій 
редакції (додаток). 

     2.Відділу організаційно-кадрової роботи та контролю забезпечити 
оприлюднення даного рішення шляхом розміщення на офіційному сайті міської 
ради та районній газеті «Голос Баштанщини». 
     3.Дане рішення набуває чинності після його оприлюднення. 
 

 

 Міський голова                                                                               Іван РУБСЬКИЙ  


